et tunicam panno veluto sanguineo vulgariter dicto *velours cramoyis*, in his partibus factas et compositas pluribus et diversis potis circa summitatem urbis oneratis (?) stelisque seu sideribus apud illos violettes (?) dictis nubibus circumquaque in rotunditate circumadjunctis, armisque seu intersignis ejusdem domini comitis et domine Elizabeth, sue conjugis, cum ymaginibus ante et retro opere vulgari eloquio *broderie* dicto confectis, decoratas, ornatas, munitas et fulsitas. Et finaliter nonnulla ornamenta albis convenientia alio panno serico *satin cramoyis* appellato confecta et eisdem sideribus et nubibus seminata et decorata ; quasque duas ymages, capam, tunicam, ornamenta ecclesiastica, ipse idem dominus comes, per ordinationem sue voluntatis ultime faciei divi Johannis Baptiste in Dei honorem et ipsius dedit, legavit et dereliquit, prout et imitando formam et seriem testamenti ipsius domini comitis, prelibatus Hunfridus ipsi faciei, tamquam executor, cum reverentia qua decuit, die date presentium oblatas est, promittentes, nomine quo agimus dictas ymages, capam et cetera ornamenta ecclesiastica in tales usus applicare quales per clausulam testamenti ipsius domini comitis fuerint reperti. » Amiens, 12 juin 1518 (vidimus par Claude Dainval, conseiller, garde du scel royal du bailliage d'Amiens, du 13 juin 1518). — Vérification par le chapitre de la cathédrale d'Amiens, administrateur du diocèse, le siège vacant, de reliques de saint Victorin appartenant à l'église St-Valloy de Montreuil sur mer. 1^{er} mai 1707. — Lettre du sieur Couty, supérieur général de la congrégation de la Mission, au chapitre de la cathédrale d'Amiens, lui envoyant des reliques de saint Vincent de Paul, « que la reconnoissance des honneurs religieux que vous lui avez rendus en solennisant avec tant de magnificence la fête de sa canonisation, m'a fait vous promettre.... Ces reliques sont déceimment enchassées : l'os est petit, mais il est sain et suffisamment remarquable. C'est la plus considérable de toutes les reliques qui me restoient. J'y ai joint une médaille des chairs et des os du saint, relique non moins précieuse, puisque, dans l'union de ces chairs et de ces os, il n'est entré qu'un peu d'huile la plus pure. Ma consolation est très grande de voir une église aussi illustre que celle d'Amiens témoigner tant de dévotion envers notre saint instituteur. C'est un nouveau et puissant motif pour ses enfans de se dévouer sans réserve au service du diocèse, à la formation des ecclésiastiques qui en forment la plus noble portion et à la sanctification des peuples qui